郑州市人民政府文件
郑政文 〔2017〕211号

郑州市人民政府

关于表彰第十一届中国 (郑州) 国际园林博览会

开幕式和 “十一” 黄金周相关工作

先进单位的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

第十一届中国 (郑州)国际园林博览会 (以下简称 “园博

会”)于2017年9月29日隆重开幕,来自国内外的800多名嘉

宾应邀参加开幕式。 “十一”黄金周期间,共接待国内外游客

28.1万人,单日客流量最高达到8.77万人。在园博会开幕式工

作和 “十一”黄金周大客流应对工作中,全市各级各单位按照市

—1—

委、市政府的统一部署,同心协力,攻坚克难,扎实工作,圆满

完成了开幕式现场和论坛活动、嘉宾邀请接待、新闻宣传、环境

整治和氛围营造、安全保卫、旅游和交通组织等各项繁重工作,

向全市、全省乃至全国人民交上了一份满意的答卷,得到了住建

部和省委、省政府领导的充分肯定和高度评价,以及广大群众和

社会各界的广泛赞誉。

为总结经验、表彰先进、推动工作,经研究,决定对在园博

会开幕式工作和 “十一”黄金周大客流应对工作中做出突出贡献

的郑州市政府办公厅、市委对外宣传办公室 (市政府新闻办公

室)、郑州航空港经济综合实验区管委会、市园林局、市财政局、

市公安局、市城管局、市交通委、市旅游局、市接待办、市外侨

办予以通报表彰。希望受到表彰的先进单位发扬成绩、再接再

厉,扎实做好园博会后续工作,为园博会的成功举办做出新的贡

献。

2017年11月10日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年11月10日印发

—2—